会員各位

                           2021年 12月 10日

兵庫県臨床細胞学会 会長

小笠原利忠

2021年度 総会、事務局移転およびホームページ開設について（ご案内）

皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、兵庫県臨床細胞学会より 2021年度総会、事務局移転、ホームページの開設につ

きましてご案内申し上げます。つきましては下記のとおりとなりますので、ご承知おき

くださいますようお願い申し上げます。

記

1.2021年度兵庫県臨床細胞学会・兵庫県細胞検査士会総会

日時：2022年 3月 12日（土）13時～

兵庫医科大学病院会議室を本会場としたライブ配信にて開催することといたしまし

た（プログラム等の詳細は 2022年１月末に配布予定）。

2.学会事務局移転

新事務局：兵庫医科大学病院 病院病理部内 〒663-8501 西宮市武庫川町 1-1

TEL：0798-45-6324 FAX：0798-45-6325

e-mail：jscc-hyogo@hyo-med.ac.jp

3.学会ホームページ開設

ホームページアドレス ：https://hyogo-scc.jp

以上

兵庫県臨床細胞学会 事務局

mailto:jscc-hyogo@hyo-med.ac.jp
https://hyogo-scc.jp/